REQUERIMENTO N° 059/2012

Solicitação de cópia do processo licitatório de
aquisição  de  varredeira  mecânica  pela
administração municipal.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  seja  encaminhado
expediente ao Chefe do Executivo municipal solicitando-lhe que envie a esta Casa de Leis
cópia do processo licitatório de aquisição de varredeira mecânica adaptada em caminhão
pela administração municipal.

SALA DAS SESSÕES, em 15 de março de 2012

    PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BC90840619FECDA0755756D0485A9280 CODIGO DO DOCUMENTO: 000217
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 059/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos